
 

  

     ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"  

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"  
Via Catullo n. 8  - 91022 Castelvetrano (TP) 

Cod. Fisc. 81000310813  - Tel. / Fax Segr.  (0924)  901100 - 528762 

E - mail: tpic815003@istruzione.it 

Prot. Vedi segnatura            Castelvetrano 27/02/2024 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al Sito Web dell’Istituto  

All’USR A.T.Trapani 

Al D.S. della D.D. “Giuseppe Di 

Matteo” 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne Provvisorie personale Docente e ATA  

per eventuale individuazione personale soprannumerario a.s. 2024/25 

VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale Docente, 

Educativo ed A.T.A.  per gli AA.SS. 2022/23 – 2023/24 – 2024/25 sottoscritto in 

data 27/02/2022; 

VISTA l’Ordinanza ministeriale n. 30 dell’23/02/2024; 

VISTA la circolare n. 210 del 09/02/2024; 

ESAMINATE le schede di valutazione e la relativa documentazione a latere; 

VISTO il piano di dimensionamento e razionalizzazione della rete scolastica  della Sicilia 

per l’anno scolastico 2024/2025 – D.A. n.1 del 04/01/2024 e D.A. n. 2 del 

05/01/2024; 

VISTA la nota dell’U.S.R. Sicilia A.T. Trapani n. 1680 del 05/02/2024    

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione, in data odierna, delle 

graduatorie Interne d’Istituto del Personale Docente e ATA, con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato, nonché della graduatoria unica di singolo dimensionamento distinto per profilo 

professionale, per l’eventuale individuazione di personale soprannumerario. 

Avverso le suddette  graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il 

08/03/2024. Il modello di reclamo è reperibile sul sito dell’Istituto Scolastico  al seguente link: 

https://iccapuanapardo.edu.it/?circolare=graduatorie-soprannumerari-a-s-2024-2025 Allegato 

n.5  della circolare n. 210 del 09/02/2024. Il reclamo  va inviato ESCLUSIVAMENTE  al seguente 

indirizzo mail soprannumerari@iccapuanapardo.edu.it I reclami saranno esaminati con eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 3 giorni lavorativi. Le decisioni sui 

reclami sono atti definitivi. 

Distinti saluti.  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Vania Stallone 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria

Prot. 0001939/U del 27/02/2024 13:32VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://iccapuanapardo.edu.it/?circolare=graduatorie-soprannumerari-a-s-2024-2025
mailto:soprannumerari@iccapuanapardo.edu.it

		2024-02-27T12:21:41+0100
	ANNA VANIA STALLONE




